
Id: FRTKK-HOMLV-MMWGP-LCYVD-YFRQZ. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 54/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 listopada 2010 r.

w sprawie dystrybucji książki pt. "Gmina Stara Biała". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. 1. Kieruję do dystrybucji książkę pt. "Gmina Stara Biała" do następujących jednostek: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna – 20 egz. 

2) Szkoła Podstawowa w Starej Białej – 10 egz. 

3) Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach – 20 egz. 

4) Szkoła Podstawowa w Maszewie Dużym – 20 egz. 

5) Szkoła Podstawowa w Wyszynie – 10 egz. 

2. Cena jednego egzemplarza książki wymienionej w ust. 1 wynosi 30,00 zł. 

3. Przekazanie książek nastąpi nieodpłatnie, protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


